
 1 

METEOROLOGICKÁ STANICE SE SENZOREM TEPLOTY RÁDIEM ŘÍZENÝMI HODINAMI 

RB 906 
  

NÁVOD K POUŽITÍ 
 

Blahopřejeme k Vaší koupi meteorologické stanice. Tento jedinečný produkt je 
určen pro každodenní použití doma nebo v kanceláři a udává přesnou hodnotu 
při každém použití. Pro maximální využití všech funkcí a správný chod přístroje si 
prosím předem pečlivě přečtěte tento návod k použití a uschovejte jej pro 
vyhledávání informací v budoucnu. 
 
FUNGOVÁNÍ METEOROLOGICKÉ STANICE 
Meteorologická stanice měří okolní prostředí a přijímá signály o stavu počasí z 
bezdrátových senzorů, kterých může být až pět (standardní součásti výrobku je 1 
senzor). 
Data jsou průběžně aktualizována a zobrazují se jako informace o počasí na 
displeji přijímače. Jedná se o bezdrátový přenos dat na frekvenci 433MHz na 
vzdálenost 75 m v otevřeném prostoru. 



 2 

 
CHARAKTERISTIKA: HLAVNÍ JEDNOTKA 
 
A. Infračervený senzor  

Bezdotykový senzor, který funguje na mávnutí rukou ve vzdálenosti do 10 cm a spustí zadní 
osvětlení nebo funkci opakování. 

B. Šipka tlakové tendence 
Ukazuje trend změny tlaku vzduchu. 

C. Indikátor slabé baterie 
Objeví se, když je slabá baterie v hlavní jednotce a nelze se už spolehnout na zobrazené 
informace. Uživatel musí neprodleně vyměnit baterie za nové. 

D. Okénko předpovědi počasí 
Ukazuje animovanou předpověď počasí s obrázky jasno, polojasno, zataženo, déšť, bouřky a 

A B 

D 

C 

F 

I 

K 

M 

N 

O 

P 

Q 
R 

S 
T 

L 

E 

G 

H 
J 



 3 

sněžení. 
E. Indikátor vnitřní  

Ukazuje vnitřní teplotu a vlhkost. 
F. Indikátor vnitřního maxima/minima 

Ukazuje vnitřní maximální/minimální teplotu a vlhkost. 
G. Indikátor venkovní teploty 

Ukazuje aktuální venkovní teplotu přijatou z venkovního senzoru. Může zobrazit až 5 různých 
vzdálených senzorů, které jsou umístěny na různých místech ve vzdálenosti do 75 metrů od 
hlavní jednotky. 

H. Indikátor automatického střídání 
Animovaná kruhová šipka se zobrazí při automatickém střídání 5 kanálů. 

I. Indikátor venkovního maxima/minima 
Ukazuje venkovní maximální/minimální teplotu a vlhkost. 

J. Indikátor slabé baterie vzdáleného senzoru 
Objeví se, když jsou slabé baterie vzdáleného senzoru a nelze se už  spolehnout na zobrazené  
informace. Uživatel musí neprodleně vyměnit baterie za nové. 

K. Ikona historie barometrického tlaku 
Ukazuje záznamy tlaku vzduchu za posledních 24 hodin. 

L. Okénko tlaku vzduchu 
Ukazuje záznam barometrického tlaku v mb/hPa nebo inHg. 

M. Tabulka barometrického tlaku 
Ukazuje tabulku trendu barometrického tlaku za posledních 24 hodin.  

N. Měsíční fáze 
Animovaný průběh měsíční fáze se zastaví na 5 sekund v místě aktuální měsíční fáze. 

O. Pozice slunce a pozice měsíce 
Slunce každý den vychází na východě (E) a zapadá na západě (W). Tato meteorologická 
stanice umí spočítat čas východu a západu slunce, východu a západu měsíce podle 
zadaného města a zobrazit v denním diagramu pozice slunce a měsíce ve tříhodinovém 
intervalu. 

P. Čas východu a západu slunce 
Ukazuje přesný čas východu slunce podle předem zadaného města v určitý den. Stiskem 
tlačítka [CITY] nahlédnete čas východu slunce. 

Q. Název města 
Zkratka velkoměsta v Evropě. Uživatel musí nastavit velkoměsto dle svého uvážení před 
použitím této meteorologické stanice k zajištění správného času východu a západu slunce a 
měsíční fáze. 

R. Okénko času 
Zobrazuje aktuální čas, aktuální čas a den v týdnu nebo čas buzení. 

S. Signál radiového příjmu 
Ukazuje stav příjmu časového radiového signálu DCF. 

T. Ikona zapnutého budíku 
Objeví se, když je zapnutý budík. 
 



 4 

 
POPIS TLAČÍTEK 
Tento model má 10 hlavních funkčních tlačítek na zadní straně.  
1. [MEMORY] 

Stiskem vyvoláte max. nebo min. záznam měření teploty a vlhkosti pro vnitřní i venkovní 
teploměr/vlhkoměr.   
Stiskem a přidržením tlačítka MEMORY na 2 sekundy  vymažete vnitřní i venkovní záznam z 
paměti. 

2. [CHANNEL] 
Stiskem tlačítka zobrazíte teplotu příslušného bezdrátového senzoru 1, 2, 3, 4, 5 nebo zvolíte 
automatické střídání (standardní součástí tohoto výrobku je 1 bezdrátový senzor). 



 5 

Stiskem a přidržením tlačítka na 2 sekundy zapnete/vypnete funkci hledání senzoru. 
3. [HISTORIE] 

Stiskem si vyberete záznam z posledních 24 hodin. 
Přidržením tlačítka na 5s si vyberete mezi normálním a rychlým zobrazováním tlaku. 

4. [C/F] 
Zobrazíte teplotu v °C nebo °F. 

5. [UNIT] 
Stiskem tlačítka se zvolíte jednotky tlaku (hPa/mb nebo inHg). 

6. [����] 
Stiskem zvyšujete datum kalendáře k náhledu měsíční fáze, času východu a západu slunce 
určitého dne ve formátu den-měsíc-rok (nebo měsíc-den-rok) podle nařízeného formátu 
data. 
Stiskem přidáváte ve funkci nařizování ČASU, KALENDÁŘE a BUDÍKU. 
Stiskem a přidržením na 2 sekundy ručně zapnete/vypnete rádiový příjem.  

7. [����] 
Stiskem uberete datum kalendáře k náhledu měsíční fáze, času východu a západu slunce 
určitého dne ve formátu den-měsíc-rok (nebo měsíc-den-rok) podle nařízeného formátu 
data. 
Stiskem ubíráte ve funkci nařizování ČASU, KALENDÁŘE a BUDÍKU. 

8. [CITY] 
Jedním stiskem si vyberete mezi východem a západem slunce pro předem nastavené město 
v určitý den.  

Ikona  se zobrazí jako znak východu slunce a ikona  jako znak západu slunce. 
Stiskem a přidržením na 2 sekundy vstoupíte do funkce nařizování města, použitím [����] nebo 
[����] si vyberete zkratku země a názvu města podle listu v příloze, stiskem tlačítka [CITY] 
potvrdíte. Použitím [����] nebo [����] si vyberete mezi DST ON (zapnutý letní čas) nebo OFF 
(vypnutý), stiskem [CITY] potvrdíte. 

9. [CLOCK] 
Vyberete si mezi displejem času se sekundami (hodiny-minuty-sekundy), času a dne v týdnu 
(hodiny-minuty-den v týdnu) nebo kalendáře (den-měsíc-den v týdnu) a znovu… 

10. [MODE] 
Stiskem a přidržením na 2 sekundy vstoupíte na funkci nařízení barvy zadního osvětlení 

 
Přesunutím přepínače [BACKLIGHT] na zadní straně si vyberete funkci zadního osvětlení. 
 Zdroj napájení 
Pozice přepínače Pouze baterie Baterie a adaptér Pouze adaptér 
Auto Mávnutím ruky aktivujete infračervený senzor zadního na 5 sekund 

osvětlení  
OFF Vypnutá funkce zadního osvětlení 
ON Mávnutím ruky před 

infračerveným 
senzorem zapnete na 
5 sekund zadní 
osvětlení 

Stále zapnutí zadní osvětlení 

 
 
NASTARTOVÁNÍ 
Tento meteorologická stanice je navržena pro snadnou obsluhu. Pro nejlepší fungování 
postupujte přesně podle návodu. 
1. NEJPRVE VLOŽTE BATERIE DO HLAVNÍ JEDNOTKY, TEPRVE POTOM DO BEZDRÁTOVÉHO 

SENZORU NA MĚŘENÍ TEPLOTY. 



 6 

2. HLAVNÍ JEDNOTKA NEMŮŽE BÝT NAŘÍZENA RUČNĚ DOKUD VENKOVNÍ SENZOR NEUKONČÍ 
REGISTRACI. 

3. UMÍSTĚTE VZDÁLENÝ SENZOR V PŘENOSOVÉM DOSAHU HLAVNÍ JEDNOTKY, OBVYKLE 
V OKRUHU VZDÁLENÉM DO 75 METRŮ V OTEVŘENÉM PROSTORU.  

Přestože je vzdálená jednotka odolná vůči počasí, měla by být umístěna mimo dosah přímého 
slunce, deště nebo sněhu. 
 
VLOŽENÍ BATERIÍ DO HLAVNÍ JEDNOTKY 
1. Otočte kovovou matku na spodní straně přístroje proti směru chodu hodinových ručiček 

k otevření přihrádky baterie. 
2. Vložte 4 ks AA 1,5V alkalické baterie podle nákresu polarity. 
3. Zavřete kryt baterie a otočením kovové matky po směru chodu hodinových ručiček 

zamkněte.  
Pozn.: Vyměňte baterie, když se objeví indikátor slabé baterie v horním pravém rohu displeje. 

 
POSTUP REGISTRACE VZDÁLENÉHO SENZORU 
1. Vložte 4xAA alkalické baterie nejprve do hlavní jednotky.  Displej teploměru ukáže --.- 

zatímco ikona věže bliká po dobu 2 minut jako indikátor, že hlavní jednotka je připravena 
hledat signál. 

2. V druhém kroku vložte 2xAAA baterie do vzdáleného senzoru. Na displeji předního panelu se 
rozbliká úroveň času po dobu asi 2 sekund a ukáže, že kanál 1 je použit. 

3. Zatímco  displej bliká, jednou stiskněte tlačítko [CHANNEL] a změníte kanál senzoru k nařízení 
na 2. Dalším stiskem [CHANNEL] změníte kanál senzoru k nařízení na 3. Displej bliká ve 
frekvenci, která odpovídá číslu kanálu, např. 2 bliknutí značí vybraný 2. kanál. 

Pozn.: Pokud uživatel po dobu 10 sekund nestiskne žádná tlačítka, vystoupí automaticky z funkce 
nařizování a vyšle RF signál. Hlavní jednotka bude registrovat záznam teploty. 
(Pokud má vysílač displej LCD, stiskem tlačítka C/F si vyberete jednotky teploty). 
 
AUTOMATICKÉ STŘÍDÁNÍ KANÁLŮ 
Tento přístroj je vybaven funkcí automatického střídání kanálů. Když je funkce nastavena, 
jednotka v automatickém cyklu zobrazuje teplotu každého vzdáleného senzoru po dobu 6 
sekund.   
1. K manuálnímu výběru zobrazení určitého senzoru teploty stiskněte tlačítko [CHANNEL], dokud 

se požadovaný kanál nezobrazí. 
2. K zapnutí funkce automatického střídání použijte tlačítko [CHANNEL] k výběru zobrazení 

kanálu 1, 2, … dokud se ikona automatického střídání neobjeví v levém horním rohu 
třířádkového displeje. 

 
 
RÁDIEM ŘÍZENÝ ČAS DCF 77 
Rádiem řízený čas je kódovaným rádiovým signálem, který udává časovou informaci získanou z 
Caesium Atomic Clock v Brunsvicku (oficiální německé hodiny). Časový signál je kódován a 
vysílán přes z Mainflingenu nedaleko Frankfurtu přes signál DCF-77 (77,5kHz).  Vysílač má dosah 
minimálně 1500 km, to znamená, že většina zemí západní a střední Evropy je pokryta tímto 
signálem. V tomto okruhu je přijímaný čas úplně přesný. Nicméně existuje mnoho okolních 
faktorů, které mohou ovlivnit radiový příjem, například monitory počítačů nebo jiná elektronická 
zařízení, umístění přístroje na kovové podložce apod. Uživatel může zlepšit příjem umístěním 
atomových hodin k oknu směrem k německému vysílači v Mainflingenu u Frankfurtu.  Sílu 
radiového signálu zkontrolujete pohledem na indikátor na displeji hodin. Úroveň síly radiových vln 
je na displeji značena 4 symboly:  



 7 

  
      Velmi slabý    Slabý  Střední  Silný 
 
Pokud se neobjeví žádné vlny věže, znamená to, že signál je velmi slabý a hodiny nemohou být 
nařízeny radiovým signálem, pak zkuste otočit přístroj směrem k oknu pro vyhledání lepšího místa 
pro příjem. Kromě toho je radiový signál nejsilnější v noci, uživatel může nařídit na hodinách místní 
čas ručně a nechat je přes noc přijmout radiový signál. 
Když nic nefunguje, vezměte hodiny po setmění ven, vyjměte a po několika minutách zpátky 
vložte baterie a nechte přes noc působit rádiem řízený časový signál. Pokud hodiny fungují 
venku, ale ne uvnitř, je velmi pravděpodobně problém rušení uvnitř domu. 
Ihned po zachycení radiového signálu se symbol věže zobrazí na displeji trvale a automaticky se 
nařídí čas a datum. 
     
Pozn. Do 10 minut od příjmu časového signálu se všechna manuálně nařízená data vymažou. 
Pokud  
jsou ručně nařízené hodnoty požadovány, jednou stiskněte tlačítko [����]  a vypněte příjem. 
Přidržením stejného tlačítka na 3 sekundy v normálním režimu můžete opět ručně aktivovat funkci 
příjmu. 
 
RUČNÍ NAŘÍZENÍ ČASU, KALENDÁŘE A JAZYKA 
1. Stiskněte a přidržte na 2 sekundy tlačítko [CLOCK], vstoupíte na funkci nařizování času. 

Rozbliká se 12/24 hodinový režim. 
2. Stiskem tlačítka [����] nebo [����] si vyberete 12 nebo 24 hodinový režim, stiskem tlačítka [CLOCK] 

potvrdíte. 
3. Rozblikají se číslice hodin. Stiskem tlačítka [����] nebo [����] nařídíte hodiny. Přidržením tlačítka 

nařizování urychlíte. Stiskem tlačítka [CLOCK] potvrdíte. 
4. Rozblikají se číslice minut. Stiskem tlačítka [����] nebo [����] nařídíte minuty. Přidržením tlačítka 

nařizování urychlíte. Stiskem tlačítka [CLOCK] potvrdíte.  
Pozn.: Každá změna minut automaticky vynuluje sekundy. 
5. Rozbliká se rok. Stiskem tlačítka [����] nebo [����] nařídíte rok. Přidržením tlačítka nařizování 

urychlíte. Stiskem tlačítka CLOCK potvrdíte. 
Pozn.: Rozmezí roku je od 2000 do 2099. 
6. Rozblikají se ikony D a M. Stiskem tlačítka [����] nebo [����] nařídíte formát DM (den-měsíc) nebo 

MD (měsíc-den). Stiskem tlačítka [CLOCK] potvrdíte. 
7. Rozbliká se měsíc. Stiskem tlačítka [����] nebo [����] nařídíte měsíc. Stiskem tlačítka [CLOCK] 

potvrdíte. 
Pozn.: Měsíční fáze a den v týdnu se automaticky spočítají a zobrazí podle nařízeného data. 
8. Rozbliká se E. Stiskem [����] nebo [����] si vyberte mezi 5 jazyky pro zobrazení dne v týdnu (E 

angličtina/G němčina/F francouzština/S španělština/I italština). Stiskem tlačítka [CLOCK] 
potvrdíte a vystoupíte z funkce nařizování. 

Table 1 



 8 

 
Pozn.: Po 10 sekundách bez dotyku tlačítek automaticky vystoupíte z funkce nařizování na 
normální displej. 
 
NAŘÍZENÍ DENNÍHO BUDÍKU 
1. Ve funkci normálního zobrazení času třetím stiskem tlačítka [CLOCK] zobrazíte čas buzení. 
2. Stiskem a přidržením [CLOCK]  na 2 sekundy vstoupíte do funkce nařizování budíku.  
3. Rozblikají se číslice hodin. Stiskem tlačítka [����] nebo [����] nařídíte hodiny. Přidržením tlačítka 

nařizování urychlíte.  Stiskem tlačítka [CLOCK]  potvrdíte. 
4. Rozblikají se číslice minut. Stiskem tlačítka [����] nebo [����] nařídíte minuty. Přidržením tlačítka 

nařizování urychlíte. Stiskem tlačítka [CLOCK]  potvrdíte a ukončíte nařizování. 
5. Když budík zvoní, mávnutím ruky před senzorem IR vypnete na 5 minut zvonění. Stiskem 

tlačítka [CLOCK], [�] ,[�] nebo [CITY] vypnete zvonění do druhého dne. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 9 

Nov 

Dorůstající měsíc 
 

Prvníčtvrt 
  

Dorůst.sr 
pek  

Úplněk  
 

Ubývající srpek 
 

Ubývající měsíc 

 

Poslední čtvrtina  
 

MĚSÍČNÍ FÁZE 
Meteorologická stanice je vybavena zobrazením 8 měsíčními fázemi. 

 
- Animovaný průběh měsíční fáze se zastaví na 5 sekund v místě aktuální měsíční fáze 

spočítané z aktuálního data. 
- Uživatel může stiskem [����] nebo [����] projít kalendář a zkontrolovat měsíční fázi pro jiné datum, 

než je aktuální. 
 

POZICE SLUNCE, 
POZICE MĚSÍCE A ČAS 
VÝCHODU A ZÁPADU 
SLUNCE 
 

 
Tato meteorologická stanice umí automaticky spočítat čas východu a západu slunce, východu 
a západu měsíce podle zadaného města a zobrazit v denním diagramu pozice slunce a měsíce 
ve tříhodinovém intervalu. 
 
PŘEDPOVĚĎ POČASÍ 
 

Jasno 

          
 



 10 

Polojasno 

                  
 

Oblačno 

                  
 

Déšť 

                                  
 



 11 

Bouřky 

                    
 

Sníh 

                                       

 
 
Meteorologická stanice je schopná zachytit změnu místního barometrického tlaku a na základě 
nasbíraných dat předpovědět počasí pro nejbližších 12 až 24 hodin. 
 
Pozn.: 
1. Přesnost předpovědi počasí založené na změnách tlaku je 70-75%, a proto nemůžeme nést 

zodpovědnost za nepříjemnosti způsobené nepřesnou předpovědí. 
2. Předpověď počasí je míněna pro příštích 12 až 24 hodin. Nemusí nutně odpovídat aktuální 

situaci. 
3. Slunečná předpověď v nočních hodinách znamená jasné počasí. 
 
KONTROLA BAROMETRICKÉHO TLAKU 
V okénku atmosférického tlaku je zobrazen aktuální a historický čas. Pro sledování 
barometrického tlaku v souvislosti s nadmořskou výškou je nutné předem zadat místní 
nadmořskou výšku (od -100 do 2 500 m). Meteorologická stanice umožňuje zvolit výšku v metrech 
nebo ve stopách. K určení místní výšky prosím kontaktujte místní knihovnu nebo si najděte 
http://worldatlas.com/atlas/infopage/elevation.htm . 
 

http://worldatlas.com/atlas/infopage/elevation.htm


 12 

1. Ke vstupu na nařízení nadmořské výšky stiskněte a přidržte na 2 sekundy tlačítko [HISTORY] 
k přepnutí z barometrického tlaku na zobrazení nadmořské výšky po dobu 10 sekund. Rozbliká se 
ikona metrů. 
2. V průběhu nařizování výšky si stiskem tlačítka [UNIT] vybere mezi metry a stopami. Stiskem 
tlačítka [HISTORY] potvrdíte. 
3. Poslední záznam výšky se rozbliká, stiskem tlačítka [UNIT] zvýšíte hodnotu po 10. Přidržením 
tlačítka nařizování urychlíte. Stiskem tlačítka [HISTORY] potvrdíte a vystoupíte z nařizování. 
 
Atmosférický tlak může být zobrazen  v mb/hPa, inHg. Stiskem tlačítka [UNIT]  si vyberete jednotku 
měření. 
Meteorologická stanice je vybavena barometrem se záznamem hodnot za 24 hodin. Když 
chcete zjistit přesnou hodnotu tlaku v konkrétní čas v posledních 24 hodinách, stiskněte tlačítka 
[HISTORY], každým stiskem se vrátíte o 1 hodinu. 
 
Pamatujte:  
Když po vložení baterií do přístroje hledáte záznamy historie, které ještě nebyly naměřeny, 
zobrazí se "----". 
 
Trend změn barometrického tlaku za posledních 24 hodin je zaznamenán v diagramu. 

 
 
NAŘÍZENÍ BARVY ZADNÍHO OSVĚTLENÍ 
Ujistěte se, že přepínač zadního osvětlení není na pozici OFF, stiskněte a přidržte na 2 sekundy 
tlačítko [MODE] ke vstupu do nařizování barvy zadního osvětlení, předem nastaveno je střídavé 
zadní světlo a jeho barva se mění podle počasí (více viz. ZMĚNA BARVY ZADNÍHO OSVĚTLENÍ DLE 
POČASÍ), stiskem tlačítka [UNIT] si vyberete stálé zadní světlo v pořadí JANTAROVÁ - MODRÁ - 
RŮŽOVÁ a dále zpět na automatické střídání. Stiskem tlačítka [MODE] potvrdíte nařízení, nebo 
po 10 sekundách automaticky vystoupíte. 
Pamatujte: Kombinace barev zadního osvětlení výrobku je ve finále vyhrazena změnám. 
 
ZMĚNA BARVY ZADNÍHO OSVĚTLENÍ DLE POČASÍ 
Když je zadní světlo nastaveno na automatické střídání, barva zadního světla se mění podle 
podmínek předpovědi počasí, aby měl uživatel potvrzenu předpověď počasí. 
Slunečno - jantarová barva 
Polojasno, oblačno - růžová 
Déšť, bouřky, sníh - modrá 
 
SPECIFIKACE 
Hlavní jednotka 
Rozsah zobrazované teploty IN:  od -10°C do +60°C (14°F až 140°F) 
Doporučená pracovní teplota:   od 0°C do +50 °C (32°F až 122°F) 



 13 

Rozlišení teploty:    0,1°C (0,2°F) 
Rozsah zobrazované relativní vlhkosti:  od 25% do 95% při teplotě 25°C (77°F) 
Baterie: Použijte 4 AA 1,5V alkalické baterie 
 
Upozornění: 
Pod vlivem různých okolních zařízení s rušením radiové frekvence nemusí jednotka udržet 
komunikační spojení. Vrátí se do normálního stavu, když rušení pomine. 
Tento výrobek může narušit silný elektromagnetický zásah. Pokud se tak stane, jednoduše 
přístroj vynulujte stiskem tlačítka RESET a začne fungovat normálně. Pokud se funkce neobnoví, 
umístěte přístroj jinam. 
 
Vzdálená jednotka 
Rozsah zobrazované teploty:   od -50°C do +70°C (-4°F až 140°F) 
Rozsah pracovní teploty:    od -10°C do +50 °C (14°F až 122°F) 
Rozlišení teploty:    0,1°C  (0,2°F) 
RF přenosová frekvence:   433 MHz 
RF přenosová vzdálenost:   max. 75 metrů  
Cyklus snímání teploty:   60-75 sekund 
Baterie: Použijte 2 AAA 1,5V alkalické baterie 
 
Pomozte chránit životní prostředí! 
Prosím pamatujte na místní předpisy: předejte nefunkční elektrické zařízení do příslušného 
střediska likvidace odpadu. 
 
Na trh dodává: Velkoobchod Jasněna Vláhová 
                           Nové Město nad Metují 
 
www.vlahova.com 
 
Dovozce Jasněna Vláhová tímto prohlašuje, že výrobek RB906 v je ve shodě se základními 
požadavky a s dalšími příslušnými ustanoveními směrnice 1999/5/ES. 
 
 
 
 



 14 

 
Příloha 

Seznam zkratek evropských velkoměst 

Město Kód 
města 

Země Kód země 

Berlin BER Germany DEU 
Dusseldorf DUS Germany DEU 
Dresden DRE Germany DEU 
Frankfurt FRA Germany DEU 
Flensburg FLE Germany DEU 
Freiburg FRE Germany DEU 
Hannover HAN Germany DEU 
Bremen BRM Germany DEU 
Hamburg HAM Germany DEU 
Rostock HRO Germany DEU 
Stralsund HST Germany DEU 
Koblenz KOB Germany DEU 
Kiel KIE Germany DEU 
Kassel KAS Germany DEU 
Leipzig LEZ Germany DEU 
Muenchen MUE Germany DEU 
Magdeburg MAG Germany DEU 
Nurnberg NUR Germany DEU 
Regensburg REG Germany DEU 
Stuttgart STU Germany DEU 
Saarbruechen SAA Germany DEU 
Schwerin SCH Germany DEU 
Alborg ALB Denmark DNK 
Arhus ARH Denmark DNK 
Copenhagen CPH Denmark DNK 
Odense ODE Denmark DNK 
Alicante ALI Spain ESP 
Andorra AND Spain ESP 
Badajoz BAD Spain ESP 
Barcelona BAR Spain ESP 
Bilbao BIL Spain ESP 
Cadix CAD Spain ESP 
Cordoba COR Spain ESP 



 15 

Ibiza IBZ Spain ESP 
La Coruna LCO Spain ESP 
Leon LEO Spain ESP 
Las Palmas LPA Spain ESP 
Madrid MAD Spain ESP 
Malaga MAL Spain ESP 
Salamanca SAL Spain ESP 
Sevilla SEV Spain ESP 
Valencia VAL Spain ESP 
Zaragoza ZAR Spain ESP 
Besancon BES France FRA 
Biarritz BIA France FRA 
Bordeaux BOR France FRA 
Brest BRE France FRA 
Cherbourg CHE France FRA 
Clermont Ferrand CMF France FRA 
Lyon LYO France FRA 
Marseille MAR France FRA 
Monaco MCO France FRA 
Metz MET France FRA 
Nantes NAN France FRA 
Nice NIC France FRA 
Orleans ORL France FRA 
Paris PAR France FRA 
Perpignan PER France FRA 
Lille LIL France FRA 
Rouen ROU France FRA 
Strasbourg STR France FRA 
Toulouse TOU France FRA 
Helsinki HEL Finland FIN 
Aberdeen ABD UK GBR 
Belfast BEL UK GBR 
Birmingham BIR UK GBR 
Bristol BRI UK GBR 
Edinburgh EDH UK GBR 
Kingston KIN UK GBR 
Liverpool LVP UK GBR 
London LON UK GBR 



 16 

Manchester MAN UK GBR 
Newcastle upon Tyne NUT UK GBR 
Plymouth PLY UK GBR 
Budapest BUD Hungary HUN 
Zagreb ZAG Croatia HRV 
Ancona ANC Italy ITA 
Bari BAI Italy ITA 
Bologna BOL Italy ITA 
Cagliari CAG Italy ITA 
Catania CAT Italy ITA 
Firenze FIR Italy ITA 
Foggia FOG Italy ITA 
Genova GEN Italy ITA 
Lecce LEC Italy ITA 
Messina MES Italy ITA 
Milano MIL Italy ITA 
Napoli NAP Italy ITA 
Palermo PAL Italy ITA 
Parma PAM Italy ITA 
Perrero PRO Italy ITA 
Rome ROM Italy ITA 
Torino TOR Italy ITA 
Trieste TRI Italy ITA 
Venezia VEN Italy ITA 
Verona VER Italy ITA 
Ventimiglia VTG Italy ITA 
Dublin DUB Ireland IRL 
Luxembourg LUX Luxembourg LUX 
Bergen BGN Norway NOR 
Oslo OSL Norway NOR 
Stavanger STA Norway NOR 
Amsterdam AMS Netherlands NLD 
Arnhem ARN Netherlands NLD 
Eindhoven EIN Netherlands NLD 
Enschede ENS Netherlands NLD 
Groningen GRO Netherlands NLD 
Den Haag HAA Netherlands NLD 
Rotterdam ROT Netherlands NLD 



 17 

Evora AVO Portugal PRT 
Coimbra COI Portugal PRT 
Faro FAR Portugal PRT 
Leiria LEI Portugal PRT 
Lisbon LIS Portugal PRT 
Porto POR Portugal PRT 
Gdansk GDZ Poland POL 
Krakow KKW Poland POL 
Poznan POZ Poland POL 
Szczecin SZC Poland POL 
Warsaw WAW Poland POL 
Krasnodar KRA Russia RUS 
Moscow MOS Russia RUS 
Novosibirsk NOV Russia RUS 
Samara SAM Russia RUS 
St. Petersburg  PET Russia RUS 
Ufa UFA Russia RUS 
Vladivostok VLA Russia RUS 
Yekaterinburg YEK Russia RUS 
Gothenburg GOT Sweden SWE 
Malmo MLO Sweden SWE 
Stockholm STO Sweden SWE 
Bratislava BRV Slovakia SLO 
Ljubljana LJU Slovenia SLO 
Berlgrade BEO Serbia and Montenegro SCG 
Graz GRZ Austria AUT 
Innsbruck INN Austria AUT 
Linz LNZ Austria AUT 
Salzburg SLZ Austria AUT 
Vienna VIE Austria AUT 
Antwerpen ANT Belgium BEL 
Brugge BRG Belgium BEL 
Bruxelles BRU Belgium BEL 
Charleroi CHA Belgium BEL 
Liege LIE Belgium BEL 
Basel BAS Switzerland CHE 
Bern BRN Switzerland CHE 
Chur CHR Switzerland CHE 



 18 

Geneva GNV Switzerland CHE 
Locarno LOC Switzerland CHE 
Lucerne LUC Switzerland CHE 
St Moritz MOR Switzerland CHE 
St Gallen SGL Switzerland CHE 
Sion SIO Switzerland CHE 
Zurich ZUR Switzerland CHE 
Prague PRG Czech Republic CZE 
Hong Kong HKG China CHN 
 

 


	Jasno
	Polojasno
	Oblačno
	Déšť
	Bouřky
	Sníh


